
Pořadové číslo
Identifikační číslo 

přidělené uchazeči
Průměrný prospěch

Odborné zaměření  

Kuchař(ka)

Výsledek 

přijímacího řízení

1. 295 2,00 K přijat (a)

Ve Zlíně 26.8.2024             Mgr. Petr Úředníček v. r.

                     ředitel školy

26. srpen 2024

Přijatý uchazeč nebo zákonný zástupce je povinen do 7 dnů ode dne oznámení (doručení) rozhodnutí  potvrdit  

svůj úmysl vzdělávat se v daném oboru vzdělání, a to pouze v jednom oboru vzdělání. Toto potvrzení zašle řediteli 

školy, který rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání. Pro tento úkon neexistuje závazný formulář, uchazeč nebo 

zákonný zástupce tedy podává volnou formou, ale prokazatelně. Marným uplynutím lhůty pro potvrzení úmyslu 

vzdělávat se , zaniká  právo  na přijetí tohoto uchazeče do daného oboru vzdělání. Vzdáním se práva na přijetí do 

oboru vzdělání, kde uchazeč potvrdil svůj úmysl vzdělávat se, vzniká uchazeči možnost potvrdit svůj úmysl v jiném 

oboru vzdělání ( vzdání se práva však musí učinit v takovém termínu, aby nepromeškal lhůtu     7 dnů pro 

potvrzení úmyslu), kam byl také přijat.

Poučení

Odvolání proti rozhodnutí ředitele o průběhu nebo výsledku přijímacího řízení lze podat do 3 pracovních dnů od 

oznámení  (doručení)  rozhodnutí. Odvolání uchazeč podává řediteli školy, který rozhodnutí vydal, a ředitel školy 

následně odvolání postupuje  Krajskému úřadu Zlínského kraje.                                                                             

Uchazeč nemůže podat odvolání prostřednictvím DIPSY.                                                                                                                                                                                                

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, ředitel 

střední školy, jejíž činnost vykonává Střední škola gastronomie a obchodu Zlín, zveřejňuje seznam 

přijatých uchazečů.

SEZNAM PŘIJATÝCH A NEPŘIJATÝCH UCHAZEČŮ POD PŘIDĚLENÝM REGISTRAČNÍM ČÍSLEM                                            

S VÝSLEDKEM ŘÍZENÍ U KAŽDÉHO UCHAZEČE

DATUM ZVEŘEJNĚNÍ SEZNAMU PŘIJATÝCH UCHAZEČŮ

SEZNAM PŘIJATÝCH A NEPŘIJATÝCH UCHAZEČŮ POD PŘIDĚLENÝM REGISTRAČNÍM ČÍSLEM

3. KOLO PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ 

65-51-H/01 Kuchař - číšník - Kuchař(ka) 

DENNÍ FORMA VZDĚLÁVÁNÍ PRO ŠKOLNÍ ROK 2024/2025

V souladu s ustanovením § 60 odst. 16 a § 183 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

1



 

2


